10:11 Et omnis quidem sacerdos praesto est cotidie ministrans et easdem saepe offerens hostias quae numquam possunt auferre peccata 10:12 hic autem unam pro peccatis offerens hostiam in sempiternum sedit in dextera Dei 10:13 de cetero expectans donec ponantur inimici eius scabillum pedum eius 10:14 una enim oblatione consummavit in sempiternum sanctificatos 10:15 contestatur autem nos et Spiritus Sanctus postquam enim dixit 10:16 hoc autem testamentum quod testabor ad illos post dies illos dicit Dominus dando leges meas in cordibus eorum et in mente eorum superscribam eas 10:17 et peccatorum et iniquitatum eorum iam non recordabor amplius 10:18 ubi

10.18 ὅπου δὲ ἄφεσις
τούτων, οὐκέτι προσφορὰ
περὶ ἁμαρτίας.

perdono di queste cose,
non c'è più offerta per il
peccato.

autem horum remissio
iam non oblatio pro
peccato.

Transizione

10.19 Ἐχοντες οὖν,
ἄδελφοί, παρρησίαν εἰς
τὴν εἴσοδον τῶν ἁγίων ἐν
τῷ αἵματι Ἰησοῦ, 10.20
ἦν ἐνεκαίνισεν ἡμῖν ὁδὸν
πρόσφατον καὶ ζῶσαν
διὰ τοῦ καταπετάσματος,
τοῦτ' ἔστιν τῆς σαρκὸς
αὐτοῦ,
10.21 καὶ ἱερέα μέγαν
ἐπὶ τὸν οἶκον τοῦ θεοῦ,
10.22 προσερχώμεθα
μετὰ ἀληθινῆς καρδίας
ἐν πληροφορίᾳ πίστεως
ῥεραντισμένοι τὰς
καρδίας ἀπὸ
συνειδήσεως πονηρᾶς
καὶ λελουσμένοι τὸ
σῶμα ὕδατι καθαρῷ:
10.23 κατέχωμεν τὴν
ὁμολογίαν τῆς ἐλπίδος
ἀκλινῆ, πιστὸς γὰρ ὁ
ἐπαγγειλάμενος,
10.24 καὶ κατανοῶμεν
ἀλλήλους εἰς
παροξυσμὸν ἀγάπης καὶ
καλῶν ἔργων, 10.25 μὴ
ἐγκαταλείποντες τὴν
ἐπισυναγωγὴν ἑαυτῶν,
καθὼς ἔθος τισίν, ἀλλὰ
παρακαλοῦντες, καὶ
τοσοῦτω μᾶλλον ὅσω
βλέπετε ἐγγίξουσιν τὴν
ἡμέραν.

¹⁹Fratelli, poiché
abbiamo piena libertà di
entrare nel santuario per
mezzo del sangue di
Gesù,
²⁰via nuova e vivente che
egli ha inaugurato per
noi attraverso il velo,
cioè la sua carne,
²¹e poiché abbiamo un
sacerdote grande nella
casa di Dio,
²²accostiamoci con
cuore sincero, nella
pienezza della fede, con
i cuori purificati da ogni
cattiva coscienza e il
corpo lavato con acqua
pura.
²³Manteniamo senza
vacillare la professione
della nostra speranza,
perché è degno di
fede colui che ha
promesso.
²⁴Prestiamo attenzione
gli uni agli altri, per
stimolarci a vicenda nella
carità e nelle opere
buone.
²⁵Non disertiamo le
nostre riunioni, come
alcuni hanno l'abitudine
di fare, ma esortiamoci a
vicenda, tanto più che
vedete avvicinarsi il
giorno del Signore.

10:19 Habentes itaque
fratres fiduciam
in introitu sanctorum
in sanguine Christi
10:20 quam initiavit
nobis viam novam
et viventem per
velamen id est carnem
suam
10:21 et sacerdotem
magnum super
domum Dei
10:22 accedamus
cum vero corde in
plenitudine fidei
aspersi corda a
conscientia mala et
abluti corpus aqua
munda
10:23 teneamus spei
nostrae confessionem
indeclinabilem fidelis
enim est qui repromisit
10:24 et consideremus
invicem in
provocationem
caritatis et bonorum
operum
10:25 non deserentes
collectionem nostram
sicut est consuetudinis
quibusdam sed
consolantes et
tanto magis quanto
videritis
adpropinquantem
diem.